PAGE
2

	   UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:  228/QĐ-CTUBND

	            Quy Nhơn, ngày     27    tháng   01    năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ thư ký Hội đồng phối hợp

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Quyết định số 37/2008/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình công tác phổ biến, giáo dục pháp luật từ năm 2008 đến năm 2012;

 Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Tổ thư ký Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật của tỉnh như sau:

1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Quốc Khánh - Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp;

2. Các Tổ viên

- Ông Huỳnh Kính - Chuyên viên Ban dân chủ - Pháp luật, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ông Lê Tuấn Thiệu - Chuyên viên Ban Tuyên giáo tỉnh;

- Bà Hồ Mỹ Ngọc Chân - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật,  Sở Tư pháp;

- Ông Phùng Ngọc Triều - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp;
- Ông Nguyễn Xuân Hồng - Chuyên viên Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Thư ký Hội đồng thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật (ban hành kèm theo Quyết định số 348/QĐ-UBND ngày 26/6/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 565/QĐ-CTUB ngày 09/3/2005; Quyết định số 2232/QĐ-UBND ngày 02/10/2007 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- UBMTTQVN tỉnh;
- Lãnh đạo VP, CV;

- Lưu: VT, K12.

                                  Nguyễn Thị Thanh Bình